
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2 а.Псыж им. С.Х.Гонова» 

Абазинского муниципального района 
________________Карачаево-Черкесской Республики________________

ПРИКАЗ №8

17.04.2019г. а.Псыж

О Центре образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»
МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Карачаево- 
Черкесской Республики от 29.03.2019 г. № 261 «О Центрах образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» в Карачаево-Черкесской Республике», 
приказа Управления образования и культуры администрации Абазинского 
муниципального района №19 от 29 марта

Приказываю:

1. Создать структурное подразделение МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им. 
С.Х.Гонова» - Центр образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста»

2. Назначить руководителем Центра Шовгенову Марину Азамат-Гериевну
3. Утвердить Положение о деятельности Центра, (приложение №1)
4. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию Центра, 

(приложение №2)
5. Утвердить штатное расписание Центра ( приложение 3).
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.


